
 

 

Bezirksweinbauverband Poysdorf | Karl Katschthaler Straße 1 | 2130 Mistelbach | Tel.  + 43 (0) 50 259 / 41 204 | Fax: + 43 (0) 50 259 / 95 45 101 | Mail: weinparade@lk-noe.at 

www.weinparade.at | ZVR: 202501761 | UID: ATU 64 79 20 77 | Bankverbindung: Raiffeisenbank im Weinviertel, Bankstelle Poysdorf  | 

IBAN: AT03 3250 1000 0240 1669 | BIC: RLNWATWWMIB 

 

 
50. ročník Poysdorfské přehlídky vín 
 

Vážené vinařky, vážení vinaři! 
     
Letos slavíme 50. výročí Poysdorfské přehlídky vín a 30 let účasti vín z České republiky 
a Slovenska! Pět desetiletí profesionálního oceňování vín ve spolupráci s LFS Mistelbach 
a tři desetiletí spolupráce s našimi sousedy jsou důvodem k oslavě!        
 
Ve čtvrtek 13. června 2024 ve večerních hodinách zveme všechny zúčastněné vinaře, aby 
s námi výročí oslavili! Stejně jako v minulosti se uskuteční veřejná degustace! 
 
Při příležitosti 50. výročí bude nově udělena VELKÁ ZLATÁ medaile! Toto ocenění se 
uděluje buď vínům, která se zúčastnila závěrečné degustace Bacchus Cupu, nebo je 
nejlépe hodnoceným vínem dané odrůdy, které nebylo hodnoceno v Bacchus Cupu a bylo 
přihlášeno alespoň 10 vzorků (např. Gemischter Satz (Směs bílá)‚ Frühroter 
Veltiner/VČR, Sämling, Blauburger atd.). V případě dosažení Velké zlaté medaile musí 
být pořadateli poskytnuty 3 lahve po 0,75 l zdarma. 
 

 
 
 
Uzávěrka přihlášek: 10. březen 2024 
 
Dodání vzorků vín Ö:  26. března 2024, 9:00 - 12:00 a 13:00 - 15:00 hod.                                          

27. března 2024, 9:00 - 12:00 a 13:00 - 15:00 hod. 
Hegerhalle LFS Mistelbach, společně s Dolnorakouským 
vinařským svazem   

 
ČR:  26. březen 2024,9:00 - 12:00 a 13:00 - 16:00 hod.                         

.            areál/hala firmy AGROPRODUCT IVAŇ    
     
Přehlídka vín:  13. června 2024 ve večerních hodinách 
 
Děkujeme Vám za dlouholetou věrnost a doufáme ve Vaši účast na největší rakouské 
regionální přehlídce vín! 
 
Přejeme vám mnoho úspěchů s aktuálním ročníkem! 
S pozdravem  
Gerhard Walek v.r. 
Předseda Svazu vinařů okresu Poysdorf 

 


